
PATVIRTINTA 

Kauno švietimo inovacijų centro direktoriaus 

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-335 

 

 

KAUNO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ ANTIKORUPCINIŲ ORIENTACINIŲ 

VARŽYBŲ „SKAIDRUMO TRENIRUOTĖ“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kauno bendrojo ugdymo mokyklų antikorupcinių orientacinių varžybų nuostatai 

(toliau – nuostatai) reglamentuoja antikorupcinių orientacinių varžybų (toliau – varžybos) tikslą, 

reikalavimus dalyviams, organizavimo tvarką bei vertinimą. 

2. Varžybų organizatoriai – Kauno švietimo inovacijų centras, Specialiųjų tyrimų 

tarnybos (STT) Antikorupcinio švietimo skyrius, Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

Antikorupcinio mokinių ugdymo darbo grupė (toliau – organizatoriai). 

3.  Varžybų tikslas – formuoti mokinių antikorupcines nuostatas, skatinti aktyviai 

domėtis savo, kaip piliečio, vaidmeniu valstybėje, stiprinti antikorupcinį sąmoningumą bei 

pilietiškumą. 

4. Varžybos vyks 2023 m. rugsėjo 27 d. Starto/ finišo vieta bus skelbiama 

užsiregistravusiems dalyviams. Renginio pradžia 15.00 val. (dalyviai renkasi 14.45 val.). 

 

II SKYRIUS 

VARŽYBŲ DALYVIAI, REGISTRACIJA 

 

5.  Varžybų dalyviai – Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 11–12 klasių mokiniai. 

Komandą sudaro 3 nariai. Varžybose gali dalyvauti ne daugiau kaip dvi tos pačios mokyklos 

komandos.  

6. Komandą registruoja mokytojas užpildydamas internete pateiktą registracijos formą: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfTylQuBcNSXCWHtfs0xeIrTwF8Rpmpq

xWJxNeYI1D-PMcNdg/viewform?usp=sf_link 

7. Registruojantis pateikiama: mokyklos pavadinimas, komandos pavadinimas, 

komandą registruojančio mokytojo vardas, pavardė, el. pašto adresas, telefono numeris. 

Registracija vyks iki rugsėjo 22 d.  

8. Mokytojas, registruodamas komandą, užtikrina, kad yra gautas tėvų ar globėjų 

sutikimas dėl nepilnamečių asmenų dalyvavimo varžybose ir supranta, kad visa rizika ir 

atsakomybė dėl dalyvio sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų, žalos dalyvio sveikatai, gyvybei 

ir turtui, atsiradusių dalyvaujant varžybose, tenka tik dalyviui. 

9. Komandą registruodami mokytojai patvirtina, kad yra susipažinę su šiais nuostatais ir 

supažindinę visus komandos narius. 

 

  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfTylQuBcNSXCWHtfs0xeIrTwF8RpmpqxWJxNeYI1D-PMcNdg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfTylQuBcNSXCWHtfs0xeIrTwF8RpmpqxWJxNeYI1D-PMcNdg/viewform?usp=sf_link


2 

III SKYRIUS 

ORGANIZAVIMAS IR VERTINIMAS 

 

10. Prieš varžybų startą kiekvienai komandai bus pateiktas objektų sąrašas, kuriuos 

pagal aprašytas užuominas komandos turės surasti ir šalia jų nusifotografuoti (objektai 

fotografuojami iš paradinės pusės, kad matytųsi informacinės lentelės bei visi komandos nariai). 

Fotografavimui komandos turi turėti telefoną (fotografuojama vienu telefonu).  

11. Visus objektus suradusi ir į finišo vietą greičiausiai grįžusi komanda bus pripažinta 

nugalėtoja.  

12. Komandų atliktas užduotis vertins komisija, sudaryta iš Kauno miesto 

antikorupcinio mokinių ugdymo darbo grupės atstovų.  

13. Pirmos - trečios vietų nugalėtojams bus įteikti diplomai ir organizatorių įsteigtos 

dovanėlės.  

 

IV SKYRIUS 

VARŽYBŲ TAISYKLĖS 

 

14. Varžybų dalyviai turi patys pasirūpinti ir su savimi varžybų metu turėti tinkamą 

aprangą, patogią avalynę, gėrimus ir kt.  

15. Varžybų dalyvis privalo: 

15.1. Saugoti savo asmeninius daiktus varžybų metu; 

15.2. Laikytis kelių eismo taisyklių, būti atidiems gatvėje; 

16. Varžybų dalyvis turi teisę: 

16.1. Naudotis mobiliaisiais telefonais; 

16.2. Dėl reikšmingų aplinkybių pasišalinti iš varžybų, apie tai informuojant varžybų 

organizatorius. 

17. Varžybų dalyviams draudžiama naudotis dviračiais, paspirtukais ir kitomis 

transporto priemonėmis. 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

18. Komandą užregistravę mokytojai ir varžybose nusprendę dalyvauti mokiniai yra 

susipažinę ir sutinka su visomis šių nuostatų sąlygomis:  

19. Mokytojai užregistruodami komandą patvirtina, kad yra gautas jų tėvų ar globėjų 

sutikimas dėl jų vaikų fotografavimo varžybų metu, taip pat nuotraukų viešo skelbimo organizatorių 

svetainėse ir socialinių tinklų „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose. Varžybų organizatoriai neturės 

galimybės užtikrinti, jog neišreiškę minėto sutikimo asmenys, atvykę į renginį, nebūtų filmuojami 

ar fotografuojami; 

20. Mokytojai, užpildydami registracijos anketą, yra informuoti dėl jų asmens duomenų 

tvarkymo varžybų organizavimo tikslais.  

21. Organizatoriai asmens duomenis, pateiktus pildant registracijos anketą, sunaikins 

per penkias darbo dienas po įvykusių varžybų, išskyrus nelaimingų atsitikimų, teisinių ginčų ar 

kitais atvejais, kai tai būtina ir proporcinga organizatorių interesams užtikrinti. 

22. Organizatoriai turi teisę keisti ir pildyti šiuos nuostatus, apie tai informuodami 

organizatorių interneto svetainėse, „Facebook“ paskyrose arba tiesiogiai informuodami komandas 

užregistravusius mokytojus.  

23. Visais su varžybomis susijusiais klausimais galima kreiptis į: 



3 

24. Editą Vainienę, Antikorupcinės mokinių ugdymo darbo grupės pirmininkė: tel. 

868971925, el. p. editavaina@gmail.com 

    

mailto:editae_1999@yahoo.com

